KURUMUN TARİHÇESİ

Turhal Bilim ve Sanat Merkezi, Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün 03/04/2018 tarih ve 54547810-105.01-E6739181 sayılı izni ile tahsisi yapılan Turhal Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü binasının ikinci katında açılmıştır. Eğitim öğretim faaliyetlerine 2018-2019 eğitim öğretim yılı Ekim ayı itibariyle 15 öğrenci ile başlamıştır.
Turhal Bilim ve Sanat Merkezi kayıt alanı olarak belirlenen Turhal, Zile ve Pazar ilçeleri ve çevre köylerindeki özel yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim faaliyeti gerçekleştiren bir kurumdur. Kurumumuzda, 2021-2022 eğitim öğretim yılı itibari ile 2 yönetici 9 öğretmen, 2 memur ve 2 yardımcı destek personeli görev yapmaktadır. Merkezimizde 27’si erkek 29’u kız olmak üzere toplam 56 özel yetenekli öğrenci bulunmaktadır.
Kurumumuzda Görsel Sanatlar Dersliği, İngilizce ve Sosyal Bilimler Dersliği, Matematik ve Akıl Oyunları Dersliği, Türk Dili Edebiyatı ve Türkçe Dersliği, Robotik Kodlama ve Bilişim Dersliği, Fizik ve Fen Dersliği, Kimya ve Biyoloji Dersliği, Müzik Dersliği olarak toplamda 8 derslikle eğitim faaliyetlerine başlamıştır. Ayrıca kurumumuzda Müdür odası, Müdür yardımcısı odası, memur odası, temizlik odası birimleri mevcuttur.
1. ÖĞRETİM ŞEKLİ VE EĞİTİM SAATLERİ

	Hafta İçi  ( )
	Hafta Sonu ( )

	Program
	Devre
	Saat
	Program
	Devre
	Saat

	Destek1
d
	Hİ-A1
	09.10 – 19.00
	                     Destek1
d
	HS-S1
	09.10 – 17.00

	Destek1
d
	Hİ-A2
	09.10 – 19.00
	BYFP1
	HS-S1                    Hİ-A1
	09.10 – 17.00

	Destek2
d
	Hİ-A1
	09.10 – 19.00
	BYFP2
	HS-S1                    Hİ-A1
	09.10 – 19.00

	     BYFP1
	                    Hİ-A1
	09.10 – 19.00
	ÖYGP1
	 HS-S1                                       Hİ-A1
	09.10 – 19.00

	     BYFP2
	                    Hİ-A1
	09.10 – 19.00
	ÖYGP3
	Hİ-MÜZ-A1
	09.10 – 19.00

	    BYFP3
	                    Hİ-A1
	09.10 – 19.00
	ÖYGP3
	Hİ-RES-A1
	09.10 – 19.00

	    ÖYGP1
	                    Hİ-RES-A1
	09.10 – 19.00
	ÖYGP6
	 Hİ-RES-A1
	09.10 – 19.00

	     ÖYGP2
	Hİ-MÜZ-A1
	09.10 – 19.00
	
	
	

	    ÖYGP4
	Hİ-MÜZ-A1
	09.10 – 19.00
	
	
	

	   ÖYGP4
	Hİ-RES-A1
	09.10 – 19.00
	
	
	

	  ÖYGP6
	   Hİ-MÜZ-A1
	09.10 – 19.00
	
	
	




2. TURHAL BİLSEM KADROLU ÖĞRETMEN SAYILARI

	Eğitim Öğretim Yılı
	Kadın
	Erkek
	Toplam

	2019-2020 Eğitim Yılı
	1
	4
	5

	2020-2021 Eğitim Yılı
	1
	6
	7

	2021-2022 Eğitim yılı
	1
	8
	9




3. KURUMUN ÖĞRENCİ DURUMU

Son üç eğitim öğretim yılına göre kurumumuz öğrenci sayıları
	Eğitim Öğretim Yılı
	Kız
	Erkek
	Toplam

	2019-2020 Eğitim Yılı
	8
	7
	15

	2020-2021 Eğitim Yılı
	15
	17
	32

	2021-2022 Eğitim yılı
	29
	27
	56



2.1.2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ BİLGİLERİ
2021-2022 Eğitim Öğretim Yılında Programlara Göre Kız-Erkek Öğrenci Sayısı

	Program Adı
	Grup
Sayısı
	Erkek
	Kız
	Top.

	Destek Eğitimi
	3
	7
	11
	18

	BYFP
	4
	11
	11
	22

	ÖYGP
	1
	3
	3
	6

	ÖYGP MÜZİK
	5
	4
	2
	6

	ÖYGP RESİM
	3
	0
	4
	4

	PROJE Genel Yetenek
	3
	3
	0
	3

	PROJE Müzik
	0
	0
	0
	0

	PROJE Resim
	0
	0
	0
	0

	Toplam
	19
	28
	31
	59*


*3 öğrenci iki yetenek alanında tanımlanmıştır.


Örgün Eğitimdeki Sınıf Seviyelerine Göre Öğrenci Sayısı

	Program Adı
	E/K
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	Toplam

	Destek Eğitimi
	E
	
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	7

	
	K
	
	8
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	11

	Bireysel Yetenekleri Fark Ettirme
	E
	
	
	
	8
	3
	
	
	
	
	
	
	11

	
	K
	
	
	
	 4
	7
	
	
	
	
	
	
	11

	Özel Yetenekleri Geliştirme
	E
	
	1
	1
	
	
	4
	
	
	
	
	
	6

	
	K
	
	
	1
	1
	
	5
	
	
	
	
	
	7

	Proje Üretimi ve Yönetimi
	E
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	3

	
	K
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	Toplam
	E
	
	4
	5
	8
	3
	4
	
	
	2
	1
	
	27

	
	K
	
	8
	4
	5
	7
	5
	
	
	
	
	
	29



[bookmark: _GoBack]Yetenek Alanlarına Göre Öğrenci Sayısı


	Program Adı
	E/K
	Zihinsel
	Müzik
	Resim
	Toplam

	Destek Eğitimi

	E
	7
	
	
	8

	
	K
	11
	
	
	12

	Bireysel Yetenekleri Fark Ettirme
	E
	11
	
	
	11

	
	K
	11
	
	
	12

	Özel Yetenekleri Geliştirme
	E
	3
	4
	
	7

	
	K
	3
	2
	4
	9

	
Proje Üretimi
	E
	3
	
	
	3

	
	K
	
	
	
	0



